formalització del contracte, d'acord amb el que estableixen els articles 36 i 153 de la LCSP

L'import total de la despesa ascendeix a 51.682,22 €, IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
quaranta-dos mil set-cents dotze euros amb cinquanta-vuit cèntims (42.712,58 €) de pressupost
net, més vuit mil nou-cents seixanta-nou euros amb seixanta-quatre (8.969,64 €) en concepte
d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.-  APROVAR el  Plec de clàusules administratives particulars i  el  Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació dels serveis de manteniment preventiu i
correctiu de portes, portals, persianes i barreres automàtiques o manuals, del subministrament